
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-6
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
18

29
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  Ajuntament d’Orpí 
  

 
C.I.F. P-0815100C 
Pl. Sant Jordi s/n 
08787 ORPÍ 

 
 
Tel.  
938080139 
Fax. 938080106 
orpi@diba.cat 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 93  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_93_PROPOSTA APROVACIO INCREMENT 
RETRIBUTIU_ADMINISTRATIVA 

 

 

 

 

 

ANUNCI 

 

 

El Ple de l’Ajuntament en sessió ordinaria celebrada el dia 05 de juny de 2025, es va 
prenden el següent acord, la part dispositiva del qual es transcriu a continuación: 
 

 
Primer.– Aprovar l’adequació retributiva de caràcter singular i excepcional,  
mitjançant l’establiment d’ un complement segons el següent:  
 
Incrementar el seu complement del sou en 5.600,00€ anuals, repartit en 14 pagues, 
per la Sra N.F.B. atès que ha assumit la sol·licitud, tramitació, gestió i justificació de 

tots els expedients de subvencions que es tramiten a l’Ajuntament tant des de 
serveis socials, com les de capital i corrents d’altres administracions públiques i les 
del catàleg de Diputació de Barcelona, tramitar i gestionar les factures, coordinar 

l’agenda del alcalde, control de terminis i coordinar les tasques del personal quan es 
disposa d’algun suport administratiu.  

 
Segon.- L’expedient se sotmetrà a informació pública per un termini de 15 dies hàbils 
des de la publicació d’aquest edicte al BOPB, per tal que s’hi puguin presentar 
al·legacions i/o reclamacions. En el cas que no se’n presentin, els acords 
esdevindran definitivament aprovats. 
 
Tercer.- Que s’apliquin les quantitats corresponents a aquests increments retributius 
que suposen l’increment del complement específic,  des del mes següent al que 
s’aprovi aquest expedient, que serà carregat contra el capítol I de despeses del 
Pressupost de l'exercici 2025, i amb caràcter retroactiu des de 1 de gener de 2025 . 
 
Quart.- Comunicar el present acord als interessats, als serveis comptables i als 
serveis d’Assistència en la Direcció i Administració de recursos humans de la 
Diputació de Barcelona.” 
 
 
Orpí, 20 de juny de 2025 

 

L’Alcalde  

 

Jordi Reixachs Rovira 
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